

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 6 吉土 西麻植下浦線 (浦庄南橋) 石・浦庄 橋梁塗装工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 橋梁保全工事 | |
|---------------|---|----|----|-------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 橋梁保全工事 | | 式 | 1 | | 1,479,910 | | |
| 現場塗装工 | | 式 | 1 | | 1,198,310 | | |
| 橋梁塗装工 | | 式 | 1 | | 1,198,310 | | |
| 塗膜除去工 | 塗膜剥離剤 | m2 | 40 | 6,974 | 278,960 | | 単 1号 |
| 廃材の回収・積込 | | m2 | 40 | 2,103 | 84,120 | | 単 2号 |
| 素地調整 | 素地調整種類:2種ケツ(動力工具と手工具の併用) | m2 | 40 | 3,233 | 129,320 | | 単 3号 |
| 下塗 | 塗装種別:有機ソノクラッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII, 塗装回数:2回 | m2 | 40 | 2,325 | 93,000 | | 単 4号 |
| 下塗 | 塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装回数:2回 | m2 | 40 | 1,865 | 74,600 | | 単 5号 |
| 中塗 | 塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー濃彩, 塗装回数:1回 | m2 | 40 | 936.5 | 37,460 | | 単 6号 |
| 上塗 | 塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー濃彩, 塗装回数:1回 | m2 | 40 | 1,667 | 66,680 | | 単 7号 |
| 足場工 | 朝顔含む | m2 | 50 | 5,389 | 269,450 | | 単 8号 |
| 防護工 | 板張 (朝顔) | m2 | 50 | 692 | 34,600 | | 単 9号 |
| 防護工 | シート張 (床面) | m2 | 50 | 305 | 15,250 | | 単 10号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 6 吉土 西麻植下浦線 (浦庄南橋) 石・浦庄 橋梁塗装工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路維持・修繕 橋梁保全工事 | |
|---------------|---|----|-----|---------|--------------|-------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 防護工 | 塗膜除去養生シート (床面・朝顔) | m2 | 50 | 397.4 | 19,870 | | 単 11号 |
| 廃材運搬処分 | 鉛含有塗膜等 | t | 0.1 | 950,000 | 95,000 | | 単 12号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 281,600 | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 281,600 | | |
| 交通誘導警備員 | 昼間B | 人日 | 20 | 14,080 | 281,600 | | 単 13号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 1,479,910 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 1,189,210 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 495,210 | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 495,210 | | |
| 鉛等呼吸用保護具等費用 | | 式 | 1 | | 495,210 | | 内 1号 |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 694,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 2,669,120 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 1,477,000 | | |

一式当り内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 1号 | 鉛等呼吸用保護具等費用 | | | | | | | |
|-------------|-------------|----|----|----|---------|---------|----|--|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 | |
| 鉛等呼吸用保護具等費用 | | 式 | 1 | | 495,210 | | | |
| 合計 | | | | | 495,210 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号 | 塗膜除去工 | 塗膜剥離剤 | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 6,974 |
|-------|------------------------------------|-------|----|----|----------|------------|----|-------------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 鈹桁構造・箱桁構造, 時間的制約無し | | m2 | 36 | 4,394.16 | 158,189.76 | | |
| | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 高欄部, 時間的制約無し | | m2 | 4 | 11,908.5 | 47,634 | | |
| | 塗膜剥離剤 | | kg | 43 | 1,700 | 73,100 | | STRIPPER同等品 |
| | 合計 | | | | | 278,923.76 | | |
| | 単価 | | | | | 6,974 | | 円/m2 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------------------|----------|----|----|----|----------|----------|------|-------|
| 単 2号 | 廃材の回収・積込 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,103 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 廃材の回収・積込 時間的制約無し | | | m2 | 1 | 2,102.22 | 2,102.22 | | |
| 合計 | | | | | | 2,102.22 | | |
| 単価 | | | | | | 2,103 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|---------------------------------------|----|----|-------|---------|------|-------|
| 単 3号 | 素地調整 | 素地調整種類:2種ケレン(動力工具と手工具の併用) | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 3,233 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗替塗装 | | 素地調整,無し,無し,無し,2種ケレン(動力工具と手工具の併用) | m2 | 36 | 2,801 | 100,836 | | |
| 塗替塗装 | | 素地調整,高欄部単独施工,無し,無し,2種ケレン(動力工具と手工具の併用) | m2 | 4 | 7,114 | 28,456 | | |
| 合計 | | | | | | 129,292 | | |
| 単価 | | | | | | 3,233 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---|----|----|-------|--------|------|-------|
| 単 4号 | 下塗 | 塗装種別:有機ソノクリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII, 塗装回数:2回 | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 2,325 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗替塗装 | | 下塗り,無し,無し,無し,有機ソノクリッチ(2回/層)はけ・ローラーII | m2 | 36 | 2,212 | 79,632 | | |
| 塗替塗装 | | 下塗り,高欄部単独施工,無し,無し,有機ソノクリッチ(2回/層)はけ・ローラーII | m2 | 4 | 3,340 | 13,360 | | |
| 合計 | | | | | | 92,992 | | |
| 単価 | | | | | | 2,325 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---|----|----|-------|--------|------|-------|
| 単 5号 | 下塗 | 塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装回数:2回 | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 1,865 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗替塗装 | | 下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー | m2 | 36 | 1,774 | 63,864 | | |
| 塗替塗装 | | 下塗り,高欄部単独施工,無し,無し,弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー | m2 | 4 | 2,679 | 10,716 | | |
| 合計 | | | | | | 74,580 | | |
| 単価 | | | | | | 1,865 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|--|----|----|-------|----------|------|-------|
| 単 6号 | 中塗 | 塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 用 はけ・ローラー 濃彩, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 936.5 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗替塗装 | | 中塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー, 濃彩 | m2 | 36 | 890.9 | 32,072.4 | | |
| 塗替塗装 | | 中塗り, 高欄部単独施工, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー, 濃彩 | m2 | 4 | 1,346 | 5,384 | | |
| 合計 | | | | | | 37,456.4 | | |
| 単価 | | | | | | 936.5 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---|----|----|-------|--------|------|-------|
| 単 7号 | 上塗 | 塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 濃彩, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量 | 40 | 単価 | 1,667 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗替塗装 | | 上塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 濃彩 | m2 | 36 | 1,586 | 57,096 | | |
| 塗替塗装 | | 上塗り, 高欄部単独施工, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 濃彩 | m2 | 4 | 2,395 | 9,580 | | |
| 合計 | | | | | | 66,676 | | |
| 単価 | | | | | | 1,667 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 8号 | 足場工 | 朝顔含む | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 5,389 |
|-------------|-----|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 足場工(床版補強工用) | | 桁高1.5m未満, 1月 | m2 | 1 | 4,628 | 4,628 | | |
| 朝顔(床版補強工用) | | 両側朝顔, 1月 | m2 | 1 | 761 | 761 | | |
| 合計 | | | | | | 5,389 | | |
| 単価 | | | | | | 5,389 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 9号 | 防護工 | 板張(朝顔) | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 692 |
|-------------|-----|----------------|----|----|------|-----|------|-----|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 防護工(床版補強工用) | | 両側朝顔, 板張防護, 1月 | m2 | 1 | 692 | 692 | | |
| 合計 | | | | | | 692 | | |
| 単価 | | | | | | 692 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 10号 | 防護工 | シート張 (床面) | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 305 |
|--------------|-----|-----------|----|----|------|-----|------|-----|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| シート防護工 床面 | | | m2 | 1 | 305 | 305 | | |
| 合計 | | | | | | 305 | | |
| 単価 | | | | | | 305 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 11号 | 防護工 | 塗膜除去養生シート (床面・朝顔) | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 397.4 |
|-------|------------------------|-------------------|----|----|------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | シート防護工 床面 | | m2 | 1 | 226 | 226 | | |
| | シート防護工 朝顔 | | m2 | 1 | 129 | 129 | | |
| | 養生シート損料 ブルーシート#2000 | | m2 | 1 | 42.4 | 42.4 | | |
| | 合計 | | | | | 397.4 | | |
| | 単価 | | | | | 397.4 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 12号 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|--------|----|-----|---------|---------|-----|
| | 廢材運搬処分 | 鉛含有塗膜等 | t | 0.1 | 950,000 | | |
| | 積込・運搬費 | | 回 | 1 | 50,000 | 50,000 | |
| | 処分費(t) | | t | 0.1 | 450,000 | 45,000 | |
| | 合計 | | | | | 95,000 | |
| | 単価 | | | | | 950,000 | 円/t |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01 |
| 歩掛適用年月 | 2025.01 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 13号 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|-----|----|----|--------|--------|------|
| | 交通誘導警備員 | 昼間B | 人日 | 1 | 14,080 | | |
| | 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 14,080 | 14,080 | |
| | 合計 | | | | | 14,080 | |
| | 単価 | | | | | 14,080 | 円/人日 |